
UCHWAŁA NR XLV/368/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

o zmianie uchwały Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej w sprawie określenia samorządowych 
jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 

przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 , poz. 305) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/236/2020 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
w sprawie określenia samorządowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym 
rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 4 po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) wydatki bieżące i inwestycyjne związane z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Stróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B59ABA-3B7A-41FA-803E-7D64B1E34D95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dotychczasowa treść uchwały określającej przeznaczenie dochodów gromadzonych przez Szkołę 
Podstawową w Wilkanowie na wydzielonym rachunku nie przewidywała możliwości przeznaczenia tych 
dochodów na wydatki inwestycyjne. Przedmiotowa zmiana umożliwi jednostce budżetowej przeznaczenie 
części gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów na cele inwestycyjne związane z jej 
działalnością statutową.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B59ABA-3B7A-41FA-803E-7D64B1E34D95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

